АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.07.2022

                           №40
ст-ца Ильинская
	Об определении мест и времени для проведения встреч
с избирателями в период подготовки и проведения
выборов депутатов Законодательного собрания
Краснодарского края седьмого созыва  11 сентября 2022 года

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года                 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 44 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края»:

1. Определить место и время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного собрания Краснодарского края седьмого созыва  с избирателями Ильинского сельского поселения Новопокровского района  в МКУ«Ильинский СДК» по адресу: станица Ильинская, ул. Ленина, 33 с понедельника по пятницу с 13:00 до 15:00 часов.
2. Начальнику отдела  по общим вопросам и работе с депутатами администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района обнародовать  настоящее распоряжение .
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Н.Н. Кулинич